
 

 

 

Výzva k podávání žádostí o zařazení sociální služby do Rozvojové sítě 

sociálních služeb Ústeckého kraje 

 

Ústecký kraj v souladu s Metodikou zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje vyhlašuje výzvu 

k podávání Žádostí o zařazení sociální služby do Rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 

(dále jen „Žádost o zařazení do Rozvojové sítě kraje“), a to v souladu s prioritami a cíli stanovenými 

v Akčním plánu rozvoje sociálních služeb Ústeckého kraje na daný rok. 

Od 1. 1. 2019 je přistoupeno až do odvolání k zastavení rozšiřování Základní sítě sociálních služeb, 

tzn., že až do odvolání nebude docházet k zařazování nových sociálních služeb do Základní sítě, 

navyšování individuálních kapacit, skupinových kapacit, počtu lůžek a navyšování úvazků pracovníků 

v přímé péči. Toto opatření se netýká Rozvojové sítě sociálních služeb. 

 

Způsob podání žádostí 

1. Žádost o zařazení do Rozvojové sítě kraje lze podat v termínu od 1. 3. 2020 do 31. 3. 2020 

a) elektronicky na: 

e-podatelna@kr-ustecky.cz 

datovou schránku Ústeckého kraje, ID: t9zbsva, 

b) osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje, odbor sociálních věcí,  

c) poštou na adresu Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor sociálních věcí, Velká Hradební 

3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

2. Pro podávání žádostí je rozhodující datum přijetí podatelnou Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

Na žádosti o zařazení do Rozvojové sítě kraje doručené po termínu podávání žádostí nebude 

brán zřetel. 

3. Žádost o zařazení do Rozvojové sítě kraje v listinné podobě žadatel překládá v jednom 

originále, kdy všechny listy žádosti musí být pevně spojeny.  

4. Žádosti se podávají na předepsaných formulářích, které jsou zveřejněny na webových 

stránkách: www.kr-ustecky.cz, v sekci: sociální péče – plánování a síť sociálních služeb. 

5. Žádosti se podávají samostatně na každý identifikátor sociální služby.  

 

 

 

 

 

mailto:e-podatelna@kr-ustecky.cz
http://www.kr-ustecky.cz/


 

Žádost o zařazení do Rozvojové sítě sociálních služeb 

Druhy žádostí o zařazení do Rozvojové sítě 

1. Ve formuláři Žádosti o zařazení do Rozvojové sítě kraje žadatel vybírá druh žádosti:  

a) žádost o zařazení nové sociální služby,  

b) žádost o zařazení stávající sociální služby, 

c) žádost o změnu kapacity sociální služby zařazené v Rozvojové síti sociálních služeb 

Ústeckého kraje, 

d) žádost o nové místo poskytování sociální služby zařazené v Rozvojové síti sociálních 

služeb Ústeckého kraje. 

 

Náležitosti žádosti o zařazení do rozvojové sítě kraje 

1. Formální náležitosti: 

- údaje o poskytovateli sociální služby, 

- druh Žádosti o zařazení do Rozvojové sítě kraje. 

2. Obsahové náležitosti: 

- údaje o sociální službě, 

- údaje o personálním zajištění sociální služby,  

- údaje k nákladovosti a financování sociální služby. 

3. Povinné přílohy: 

- Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby 

 

Způsob hodnocení Žádostí o zařazení do Rozvojové sítě kraje 

1. Žádost o zařazení do Rozvojové sítě kraje je hodnocena v souladu s Metodikou zajištění sítě 

sociálních služeb Ústeckého kraje. 

2. Sociální službu hodnotí Odborná pracovní skupina SV na základě hodnotících parametrů 

uvedených v Metodice zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje.  

3. Návrh Odborné pracovní skupiny odboru SV o zařazení sociální služby do Rozvojové sítě kraje 

schvaluje Zastupitelstvo Ústeckého kraje.  

 


